n012.242.020/0001-58, no valor global de 11$100.000,00 (cem mil reais). 

2) Nota fiscal eletrônica, sob o celo ~006P39, cujo o tomador do 

serviço foi a prefeitura municipal de Delmiro Gouveia/AL, inscrita no CNPJ 

de no12.224.895/000127,  no valor global de R$120.000,00 (cento e vinte 

mil reais) 

3) Nota fiscal eletrônica, sob o celo 2CFA4COPE, cujo o tomador do 

serviço foi a prefeitura municipal de MaragogilAL, inscrita no CNPJ de 

n012.248.522/0001-96, no valor global de R$120.000,00 (cento e vinte mil 

reais). 

4) Nota fiscal eletrônica, sob o ceio ZY51MCC84, cujo o tomador do 

0 
'II 

a 

1 

serviço foi a prefeitura municipal Neópolis/SE, inscrita no CNPJ de 

It: 

nol3.1ll.679/000138, no valor global de R$120.000,00 (cento e vinte mil 

reais). 

Assim, como pode ser observado, o valor que o Município de Itabaiana/SE 

pretende contratar o show que corresponderá ao montante de R$ 100.000,00 

(cem mil reais), conforme Carta Proposta apresentada, nos termos do S 2 

Art. 94 da Lei 14,133/2021, e que se mostra compatível com o valor